

SPF Seniorerna Emmaboda får härmed lämna följande årsberättelse för verksamheten år 2023:

Styrelse

Ordförande:	Mona Jönsson
Vice ordförande:	Egon Lönnqvist
Kassör:	Christer Martinsson
Sekreterare:	Göran Andersson
Vice sekreterare:	Gunilla Gustavsson Kerstin Olsson Hallgren Ros-Marie Jonasson
Ersättare:	Börje Karlsson, Sigurd Åkesson, Monika Thelander, Rune Magnusson

Funktionärer

Medlemsregistrerare:	Göran Andersson
Hemsidesansvarig:	Göran Andersson
Reseledare:	Christer Martinsson
Trafikombud:	Håkan Persson
Ledamöter i KPR:	Ros-Marie Jonasson, Asta Bjelkenbrant Håkan Persson, Göran Andersson
Ersättare:	Elsie Fransson, Devy Leijon
Revisor	Ingemar Axelsson, Håkan Persson
Ersättare:	Ing-Margreth Karlsson

Medlemmar

Den 1 januari 2023 hade föreningen 166 medlemmar. Under året har tillkommit 11 nya medlemmar, 9 har avlidit och 14 har avregistrerats.
Den 31 december 2023 hade föreningen 154 medlemmar.

Styrelsens sammanträden

Styrelsen har under verksamhetsåret haft elva protokollförda möten 24/1, 7/2, 9/3, 4/4, 2/5, 30/5, 1/8, 5/9, 3/10, 7/11 och 5/12.

Månadsmöten

Månadsmöte i Emmaboda Församlingshem 14 februari. 35 seniorer lyssnade till kören. Det var mycket uppskattat. Parentation hölls av komminister Helena Svensson för de sex medlemmar som avlidit under 2022. Efter kaffe och semla blev det dragning i lotterierna.

Månadsmöte i Lindås Folkets Hus 14 mars. Vice ordförande Egon Lönnqvist hälsade ett 60-tal medlemmar välkomna. Seniorshopens vårkläder visades upp av mannekänger från föreningen. Efter kaffe, smörgås och kaka, information och dragning i lotterierna fortsatte mötet i biosalongen där Bengt Bertilsson visade sin film om Torsåstuppen.

Årsmöte och månadsmöte hölls i Bromboda Bygdegård 11 april med ett 40-tal medlemmar. Ordförande för mötet var Håkan Persson med Göran Andersson som sekreterare. Jörgen Andersson och Ulrik Isaksson från Söderåkra bjöd på musik som gjorde skäl för temat "Musik är livet".

Månadsmöte i Långasjö Bygdegård 9 maj. Ett 60-tal SPF:are firade vårens ankomst med vårlandgång, kaffe och kaka. Gulliz och Åke från Oskarshamn svarade för en uppskattad musikunderhållning och musikquiz.

Månadsmöte i Algutsboda Hembygdsgård 13 juni. Mobergsläsarna från Algutsboda Hembygdsförening läste väl valda stycken ur Vilhelm Mobergs böcker. SPF-kören under ledning av Nanna Elverhøj sjöng vackra sommarsånger.

Månadsmöte på Hönsalottas Luffarmuseum i Boda Glasbruk 8 augusti. Efter en lunch med fläskfilé och kryddpotatis åskådliggjordes luffarnas liv och leverne av Göran "Snacke-Per" Johansson. Till kaffet bjöds det på sång och musik med Nadine Weiland.

40-årsjubileum och månadsmöte i Lindås Folkets Hus 12 september. Ordförande Mona Jönsson välkomnade ett hundratal gäster. SPF-kören bidrog till den goda stämningen. Distriktsordförande Sven-Erik Karlsson gratulerade och hyllningstalade. Närliggande föreningar Torsås och Ljungby-Mortorp uppvaktade med blommor m.m. Kommunalsrådet Johan Jonsson framförde kommunens gratulationer. Angela Fransson framförde sitt "Samtal med Astrid Lindgren". Lena Andersson från Korpens kansli uppmanade till hälsofrämjande promenader, gympass, bowling och boule och fick gästerna att delta i enkla men nyttiga rörelser. Leif Sleifen Ljungberg och Kjell Andersson, kända från Sveriges Cultband, underhöll med en rad bejublade låtar.

Månadsmöte i Bromboda Bygdegård 10 oktober. Ett femtiotal SPF-are åt höstsoppa och umgicks. Ethel Gustavsson och Gerd Karlsson spelade och sjöng Lapp-Lisas visor. Chatrine Schander Ljungquist informerade om Kommunala Pensionärsrådet (KPR).

Månadsmöte i Lindås Folkets Hus 14 november
Eila Medin från Patientnämnden berättade hur nämnden kan hjälpa patienter om det uppstår problem. Efter en uppskattad kroppkakelunch informerade ordförande Mona Jönsson om aktuellt från förbund och distrikt. Efter kaffet visade Per Melin bilder från utgrävningar av Rostockaholme och berättade om fynd man hittat där.

Månadsmöte i Lindås Folkets Hus 12 december. Det var 80 glada gäster som kom till årets julfest, som inleddes med en luciatablå av förskolebarn från Lindås - som vanligt en mycket uppskattad föreställning. Vid borden serverades jullandgång, kaffe och pepparkaksbakelse. Till en god julstämning bidrog också som vanligt SPF-kören med sina sånger. Ordförande Mona Jönsson presenterade nästa års verksamhet och informerade från distrikt och förbund. Viktor Rydbergs dikt Tomten lästes detta år av Jan-Olle Wikström.

Övriga möten/konferenser

Christer och Marianne Martinsson var föreningens ombud på distriktsstämman 22 mars på Oskarshamns folkhögskola.

Aktiviteter/verksamheter

Stavgång runt ER-sjön har som tidigare år anordnats i samverkan med Emmaboda Rödakorskrets. Periodvis med byte till bingopromenad. Landskapscirkel Skåne har startat under hösten med 14 deltagare. Körsång är en uppskattad aktivitet med övningar och scenframträdanden. Andra aktiviteter är bordtennis och gymnastik i samverkan med Korpen. Under SPF Seniorernas Folkhälsovecka: Tipsrunda, kubbspel och korvgrillning 11 maj i Skäveryd vid Emmaboda Verda OK:s klubbstuga. Prova-på-dag med Boule tisdag 23 maj vid Simhallen

Ekonomi

Beträffande föreningens ekonomi hänvisas till räkenskapsutdrag och revisionsberättelse.

Avslutning

Styrelsen framför ett varmt tack till arbetsgrupperna i föreningen liksom till alla dem som på olika sätt med sin tid och sitt engagemang bidragit till vår verksamhet under 2023.

Emmaboda den 16 januari 2024

Styrelsen för SPF Seniorerna Emmaboda

Mona Jönsson

Egon Lönnqvist

Göran Andersson

Gunilla Gustavsson

Ros-Marie Jonasson

Christer Martinsson

Kerstin Olsson Hallgren